Мұғалім жетісітігі

        2016 жылы Халықаралық Монопәндік жарысында Қазақ тілі және Математика пәнінен оқушыларды дайындағаны үшін алғыс хат берілді.

         2016 жылы «Қазақстан ұстаздары» қоғамымен ұйымдастырылған «Бастауыш сыныптар» пәні бойынша мұғалімдерге арналған Республикалық қашықтық олимпиадаға қатысқаны үшін 1 дәрежелі дипломмен марапатталды.

          2017 жылы Қазақстан педагогтар қауымдастығының шешімімен «Білім беру ісіне қосқан үлесі үшін» төсбелгісімен марапатталды.

          2017 жылы Қазақстан Республикалық «Жыл үздіктері-2017» байқауында ұсынған жұмыстары үздік деп танылғаны үшін дипломмен марапатталды.
         2017 жылы  Ұлттық Интернет Олимпиадасына оқушылар дайындағаны үшін алғыс хат берілді.

         2017 жылы  Республикалық дарынды оқушылар  порталы ұйымдастырған шығармашылық байқауларға шәкірттер дайындағаны үшін алғыс хат берілді.

        2017 жылы Республикалық бастауыш сынып мұғалімдері арасында өткен Ұлттық Интернет Олимпиадасында 1-дәрежелі дипломмен марапатталды.

       2018 жылы  Республикалық дарынды оқушылар  порталы ұйымдастырған шығармашылық байқауларға шәкірттерін ынталандырып, таланты мен білімін жетілдіруге атсалысқаны үшін дипломмен марапатталды.

       2018 жылы «Қазақстан ұстаздары» қоғамымен ұйымдастырылған «Бастауыш сыныптар» пәні бойынша мұғалімдерге арналған Республикалық қашықтық олимпиадаға қатысқаны үшін 1-дәрежелі дипломмен марапатталды.


2019 жылы «РУХАНИ ЖАҢҒЫРУ» ақпараттық-сараптамалық орталығы және «QAZAQ BILIMI» республикалық ғылыми-әдістемелік, педагогикалық журналы ұйымдастырған «Үздік педагогикалық мақала» республикалық конкурсының «Үздік мақала» номинациясы бойынша 1- дәрежелі дипломмен марапатталды.


2019 жылы www.tio.kz Республикалық Дәстүрлі Интернет Олимпиада порталы ұйымдастырған олимпиадасында жоғары нәтиже көрсетіп өскелең ұрпақтың білімін шыңдауына ықпал еткені үшін құрмет грамотасымен марапатталдым.


2019 жылы Республикалық Ұлттық Интернет Олимпиада ұйымдастыруымен пәндік олимпиадаға жеңімпаздарды дайындағаны, білім сапасын арттыруға қосқан үлесі үшін алғыс хатпен марапатталдым.


2019 жылы Республикалық Ұлттық Интернет Олимпиада ұйымдастыруымен пәндік олимпиадаға шәкірттер қатыстырып жоғарғы нәтиже көрсеткені және олимпиада жеңімпаздарын дайындағаны үшін мадақтамамен марапатталдым.


2019 жылы www.nio.kz Республикалық Ұлттық Интернет Олимпиада сайты  Бастауыш сынып мұғалімдері арасында ұйымдастырған қашықтық олимпиадасында 1- дәрежелі дипломмен марапатталдым.


2019 жылы www.tio.kz Республикалық Ұлттық Интернет Олимпиада сайты  Бастауыш сынып мұғалімдері арасында ұйымдастырған онлайн олимпиаданың жүлдегері 3- дәрежелі дипломмен марапатталдым.

Оқушы жетістігі:

         2016 жылы «Қазақстан Ұстаздары» қоғамымен ұйымдастырылған «Математика» пәні бойынша Республикалық  қашықтық олимпиадада оқушыларым Чумекеева Нұрша 1-орынмен, Нұрсейт Гүлжайна 1-орынмен марапатталды

        2016 жылы Халықаралық Монопәндік жарысына қатысып оқушым Нұрджанова Камшатай I дәрежелі дипломмен марапатталды.

       2017 жылы Маңғыстау облысының білім басқармасы «Қазақстан Республикасы Мемлекеттік Рәміздерінің 25 жылдығы аясында өткізілген балалар шығармашылығы облыстық  фестиваліне қатысқаны үшін оқушым Нұрбергенова Мөлдірге алғыс жариялады.                                               

      2017 жылы өткізілген облыстық Спартакиадасында «Асық ату» бойынша Нұрбергенова Мөлдір 2 орын жеңімпазы атанды.        

       2017 жылы Республикалық дарынды оқушылар порталының ұйымдастыруымен «Мультфильмдегі менің сүйікті кейіпкерім» атты шығармашылық байқауға қатысып оқушым Өтегенов Есет 1-орынмен марапатталды. «Табиғат айнасы» атты шығармашылық байқауға қатысып оқушым Чумекеева Нұрша 2-орынмен марапатталды. «Әсем қала – Астана» атты байқауда оқушым Нұрджанова Камшатай 3-орынмен марапатталды.

        2017 жылы «IQ» Интеллекті дамыту орталығының ұйымдастыруымен Республикалық оқушылар арасындағы қашықтықтан өткізілген «Менің қысқы демалысым» атты шығармашылық байқаудан оқушым Алимов Арман 3-орын алды. Ал «Экспо-2017» атты байқауда оқушым Нұрсейт Гүлжайна алғыс хатпен марапатталды.      

           2017 жылы –www.intolitp.kz - Интеллектуалды порталының ұйымдастыруымен Қазақстан Республикасы дарынды оқушылар арасындағы  қашықтықтан өткізілген «Спорт - өмір көркі» атты байқауда оқушым Талғали Айбек 3-дәрежелі дипломмен марапатталды. «Менің арманым» атты байқауға  оқушым Алимов Арман қатысып, 3-дәрежелі дипломмен марапатталды.  

          2017 жылы Дүниетанудан өткен Ұлттық Интернет Олимпиадасында оқушыларым Мейрамбек Сағидуллаев, Мейрамбек Қайрманов, Айбек Талғали, Арман Алимов, Нұрша Чумекеевалар   1-дәрежелі дипломмен марапатталды.  Есет Өтегенов 2-дәрежелі дипломмен  марапатталды.Қазақ тілінен өткен Ұлттық Интернет Олимпиадасында  оқушыларым Ақжол Әйлешов,Ұлболсын Нағымова, Камшатай Нұрджанова 2-дәрежелі дипломмен марапатталды. Математика пәнінен қатысқаны үшін Қанат Хожагелдиевке Сертификат берілді            

2018 жылы «Қазақстан ұстаздары» қоғамымен ұйымдастырылған «Сауат ашу» пәні бойынша Республикалық қашықтық олимпиадаға қатысқаны үшін 1 сынып оқішыларым Таңатарова Ақбота, Түгелбаев Данияр, Бисет Ерболат 1 дәрежелі дипломмен марапатталды.

        2018 жылы Зерделі-Интеллектуалды білім порталының ұйымдастыруымен Қазақстан Республикасы талантты оқушылар арасында өткізілген «Аялдама және оның жаңаша түрі» байқауына белсене қатысып, тапқырлығымен, шығармашылық дарынымен, өз ортасында алғыр, озат,білімділігімен көзге түскені үшін 5 сынып оқушым Нұрсейт Гүлжайна 1 дәрежелі дипломмен марапатталды.

         2019 жылы республикалық дарынды оқушыларға арналған эссе, шығармашылық жұмыстар сайысында «Жаңа жыл» тақырыбындағы жұмысы үшін 1-сынып оқушыларым Исенбай Дінмұханмед  І дәрежелі дипломмен, «Әже» тақырыбындағы жұмысы үшін Таңатарова Ақбота ІІ дәрежелі дипломмен, «Қысқы демалыс» тақырыбындағы жұмысы үшін Табынбай Нұрбек ІІІ дәрежелі дипломмен марапатталды.

         2019 жылы www.tio.kz Республикалық Дәстүрлі Интернет сайты Сауат ашу пәнінен ұйымдастырған олимпиaда да оқушыларым Дінмұханмед Исенбай, Мирас Дүйсен I дәрежелі дипломмен, Жаратылыстану пәнінен оқушым Жандаулет Алпамыс I дәрежелі дипломмен, Дүниетану пәнінен оқушым Бигелді Болат  I дәрежелі дипломмен, Математика пәнінен оқушым Нұрила Абылқас I дәрежелі дипломмен марапатталды.


2019 жылы www.nio.kz Республикалық Ұлттық Интернет Олимпиада сайты Математика пәнінен ұйымдастырған олимпиада да оқушым Ыбырай Бисенбаев I дәрежелі дипломмен, ал оқушыларым Нұрай Биман, Бекнұр Жаңбыр, Кәусар Ақылбайқызы, Нұрсая Тұрғалиқызы II дәрежелі дипломмен марапатталды.

Баспа материалдары: 

           2016 жылы  «Мектеп – 45 минут» Республикалық ғылыми – әдістемелік журналына ана тілі пәнінен «Торы құлын» тақырыбындағы  сабағым жарияланды.

           2017 жылы «Компэду» сайтында «Сөйлем мүшелерінің байланысы» тақырыбындағы сабақ жоспары жарияланды.

            2017 жылы «Жаңашыл бағытқа – кең өріс» үздік сабақ жоспарлар топтамасының Республикалық жинақ – материалдарында қазақ тілі пәнінен «Туынды сөз, түбір сөз» тақырыбында ашық сабағым жарияланды.

             2017  жылы  «Бастауыш сыныпта оқыту мен тәрбие ісі» Республикалық ғылыми-әдістемелік педагогикалық журналына қазақ тілі пәнінен  «Туынды сөз, түбір сөз» тақырыбында ашық сабағым жарияланды.

           2018 жылы «gotovimyrok.com» сайтында «Су еріткіш. Суда еритін және ерімейтін заттар», «Өкініш» тақырыбындағы сабақ жоспарлары жарияланды

          2018 жылы «videouroki» сайтында «Кімнің мекені жақсы?» тақырыбындағы сабақ жоспары жарияланды. 


2018 жылы дарынды оқушыларға арналған республикалық ғылыми-танымдық журналына оқушыларым Исенбай Дінмұханмедтің «Жаңа жыл» деген тақырыпта өлеңі, Таңатарова Ақботаның «Әже» деген тақырыптағы өлеңі, Табынбай Нұрбектің «Қысқы демалыс» деген тақырыпта шығармашылық жұмысы жарық көрді.


2019 жылы республикалық ғылыми-әдістемелік, педагогикалық журналында «Логикалық ойлау-логикалық сөйлеудің негізі»  тақырыбында мақалам жарияланды.


2019 жылы Ziatker.kz-Қазақстан Республикасының Білім және Ғылым порталында авторлық материал жариялағаным үшін алғыс хат алдым.

